
                                                                                                                                                                           

Zarządzenie Nr   110/22 

Burmistrza  Brzostku 

 z dnia  07 listopada 2022r. 

 

 w sprawie zmiany ustalonych norm zużycia paliw płynnych pojazdów 

samochodowych  i sprzętu silnikowego  eksploatowanych w jednostkach 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Brzostek 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. 2022, poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych ( t.j. Dz. U. z  2021, poz. 2490) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 37/22 Burmistrza Brzostku z dnia 01 kwietnia 

2022r. w sprawie ustalenia norm eksploatacyjnych zużycia paliw płynnych dla 

pożarniczych pojazdów samochodowych  i sprzętu silnikowego używanego przez 

jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brzostek oraz zasad ich 

rozliczania dodaje się w tabeli ,, obowiązujące normy paliwowe dla sprzętu silnikowego 

będącego w dyspozycji Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Brzostek”  

 poz. 43 w brzmieniu: 

„ 

Lp Rodzaj 

urządzenia/marka, typ 

sprzętu 

Rodzaj 

paliwa 

Norma 

zużycia 

paliwa  

l/1h m-c 

Rozruch 

kontrolny  

l / m-c 

1. Agregat prądotwórczy  

FH 8000TR  

Benzyna 

 

2,7  nie 

dotyczy 

            „ 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. wojskowych obrony cywilnej  

i ochrony p.poż. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem   podpisania.     

   

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 


